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___________________________________________________________________________

znak: D25C/252/N/21-45rj/24

Wejherowo, dnia 02.09.2024 r.
D.25C/250/501/2024
wg rozdzielnika
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na Wykonanie robót budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj polegających na rozbudowie Pracowni Tomografii Komputerowej w Szpitalu w Wejherowie, znak: D25C/252/N/21-45rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:
Prosimy zamawiającego o informację, co zrobić z kontenerem, który jest w Gdańsku i w którym obecnie jest tomograf.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający  informuje, że kontener w którym obecnie jest tomograf komputerowy należy przetransportować do lokalizacji Szpital Specjalistyczny im. F. Ceynowy w Wejherowie w miejsce wskazane przez Zamawiającego.
2. Zapytanie Wykonawcy:
Zgodnie z wytycznymi montaż i instalacja tomografu zgodnie z dokumentacją techniczną ma zostać zintegrowana z systemem RIS poprzez DICOM Worklist, oraz podłączona do systemu PACS. Prosimy o informację, czy zamawiający posiada aktualną licencję na te programy? A w przypadku, gdyby takiej licencji nie posiadał, po czyjej stronie jest koszt uzyskania tychże licencji.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający posiada wymagane licencje.
3. Zapytanie Wykonawcy:
Zamawiający wymaga aby usługa demontażu i instalacji tomografu była przez inżynierów posiadających certyfikaty szkoleniowe producenta. Czy ze względów ekonomicznych zamawiający dopuszcza by demontaż i transport odbył się przez pracowników bez przeszkolenia, zaś instalacja przez wyszkoloną kadrę ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wymaga aby usługa demontażu i transportu odbyła się przez inżynierów posiadających certyfikaty szkoleniowe producenta. Zamawiający wymaga aby instalacja urządzenia odbyła się przez wyszkoloną kadrę. Zamawiający nie bierze odpowiedzialności za ewentualne zniszczenia lub uszkodzenia przedmiotowego systemu podczas demontażu i transportu.
4. Zapytanie Wykonawcy:
Prosimy o informację czy przy instalacji tomografu należy również uwzględnić wstrzykawki automatyczne?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że należy uwzględnić instalację strzykawki automatycznej, która zostanie przekazana przez Zamawiającego.
5. Zapytanie Wykonawcy:
Prosimy o potwierdzenie, czy zamawiający bierze na siebie odpowiedzialność za działanie i sprawność tomografu, który w tej chwili znajduje się w Gdańsku ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający przed demontażem przeprowadzi kontrolę sprawności aparatu przez autoryzowany serwis urządzenia. Nieprawidłowości, które zostaną wykazane podczas kontroli zostaną usunięte na koszt Zamawiającego. W związku z faktem, że aparat nie był używany przez 24 miesiące istnieje ryzyko braku sprawności lampy RTG lub innych komponentów specjalnych typu detektor.
6. Zapytanie Wykonawcy:
Czy w zakresie zamówienia jest projekt osłon stałych wraz z jego uzgodnieniem ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza, że w zakresie zamówienia jest projekt osłon stałych wraz z jego uzgodnieniami.
7. Zapytanie Wykonawcy:
Czy zamawiający wymaga, aby na wykonanie prac remontowych i budowlanych uzyskać pozwolenie na budowę, pomimo, iż naszym zdaniem, zgodnie z prawem budowlanym nie ma takiego obowiązku ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że wykonanie prac remontowych i budowlanych należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa budowlanego.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem
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